rezultatą Užsakovui, o Užsakovas įsipareigojo priimti atliktus Darbus ir sumokėti už juos Sutartyje 
nurodytomis sąlygomis ir tvarka; 

− Vykdant projekto įgyvendinimą atsirado Papildomų darbų poreikis (toliau – Papildomi darbai); 

− Papildomai darbų įsigyjama už 26 955,55 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt 
penki eurai, 55 ct.) be PVM, kas sudaro 11,43 proc. Sutarties kainos. Papildomų darbų vertė neviršija 
15 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d.; 

− Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio, 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto 
paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 97 straipsnio 2 d. sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), 
kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Darbų kainą 26 955,55 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt penki eurai, 55 ct.) be PVM, (32 616,22 Eur (trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai šešiolika 
eurų, 22 ct.) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau – SD) 4.2 ir 4.3 punktus išdėstyti 
nauja redakcija: 

„4.2.  Bendra Darbų kaina – 317 934,22 EUR (trys šimtai septyniolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt keturi 
eurai, 22 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Rangos darbų kaina (neįskaitant PVM) – 247 755,55 EUR (du šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai 
septyni šimtai penkiasdešimt penki eurai 55 ct); 
4.2.2. Projektavimo paslaugų kaina (neįskaitant PVM) – 15 000,00 EUR (penkiolika tūkstančių eurų 00 ct.); 
4.3. Bendra Darbų kaina – 262 755,55 EUR (du šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
penkiasdešimt penki eurai 55 ct), neįskaitant PVM 
4.3.1. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 55 178,67 EUR (penkiasdešimt penki tūkstančiai šimtas 
septyniasdešimt aštuoni eurai 67 ct.)“ 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,